
bdběratel:
Et

ťaku1tní nemocnice v Moto].e
baUěreni nákupu SZM Motol
i . VÚvalu84
í50 18 Praha 5 - Motol

íCO: 00064-203
§rČ; czooo642o3

i.)
|]-
!"1,

i,:

J,:\

]la

,[vřizuje:
j;

Objednávka ěísJ.o:
rD:
Datum :

Dodar7atel: Tel:
Fax:

Alinex-Kácovská s.r.o.
rIana Masaryka 26
!2O 35 Praha 2

258t246
279037
11.06 .2ot8

flelefon:
§ax:
ij Dodejte na adresu:

', 
SZM E:!í Motol

fi omúnikaění uzel -2D,Přejímka zboží Po 6:00 až 20:00, út-čt i:0o až 20:00 , pá 5:00-15:00ř
.i;Objednáváme u Vás:5;^vvJ=rrrr€rvalme u Vas :

ŽL36/4L oddělení spondylochirurgické _ operaění sál CoS NB

Název
1 OBELISC tělo velké ZO*S2-a1

álKs lnm

ulRcs292 o-32

Poěet
1Ks

( 10.11.2016 637624 26/L6/t)
2 OBELISC deska koncová žJ.utá pr.26mm.úhelFálKs ULRcs2927-05( l0 .L7.2ot6 637624 26/L6/L)
3 OBELISC šroub

álKs
zajištbvací

1Ks
Celkem bez daně:
Celkem s daní:

!
ť

:i
n

:,

( (TNT279031) )

Éi)odávaný materiál musí být

ULRcs2901

100 630, oo
115 724,50

v souladu se zákony 22/tgg7 Sb. a 268/2OL4 Sb.

Í::: o"oávky se řídí. smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.]lakťura musj, spJ,ňovat vŠechny náležitosti dané zákonem ě.235/2oo4 sb. a,3usí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.{Ta dodacím listě i faktuře uvád,ějte .riay;i;i"-;]u'i'd:"dnávky, jinak zbožítenŮže být převzato a faktura rrlrřízena.
)odávejte pouze celá balení
Zádáme obratetn o zas].ání akceptace (potvrzení) této objednávky.)bjednávky v hodnotě nad 50 ooo Kó bez DpH fakturujte až pozveřejněnj_r registru smluv ministerstva vnitra čn v souladu s § 6 od.st.llákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru sm].uv.lenÍ-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nertyřízenou do jednoho měsícei" zrušenou.



Dstatní ujednání se říd,í oběanským zákoníkem (ě.8g/zotz sb.)

]i
i]

!]

i
]


